

WKN Consult ApS

Kvædevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 48 91 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Werner Kofod Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WKN Consult ApS Kvædevej 20 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.wknconsult.com
	CVR-nr.: 30 48 91 36
	Stiftet: 30. marts 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Werner Kofod Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Den Jyske Havemand ApS, Silkeborg Klimaforce ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af teknisk og økonomisk rådgivning, virksomhedsledelse, aktiv bestyrelsesarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-35.887	-35.312
2 Personaleomkostninger	-123.873	-184.162
Resultat før finansielle poster	-159.760	-219.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.687	58.800
Andre finansielle indtægter	771.213	652.455
3 Øvrige finansielle omkostninger	-301.927	-104.154
Resultat før skat	295.839	387.627
Skat af årets resultat	-67.656	-72.849
Årets resultat	228.183	314.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.687	58.800
Udbytte for regnskabsåret	25.000	20.000
Overføres til overført resultat	216.870	235.978
Disponeret i alt	228.183	314.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.894	259.581
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.545.400	3.331.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.791.294	3.590.765
Anlægsaktiver i alt	3.791.294	3.590.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675.169	605.932
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.800	42.790
Tilgodehavender i alt	705.969	648.722
Likvide beholdninger	20.129	24.060
Omsætningsaktiver i alt	726.098	672.782
Aktiver i alt	4.517.392	4.263.547

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.094	218.781
Overført resultat	4.080.762	3.863.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	20.000
Egenkapital i alt	4.435.856	4.227.673
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.234	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	608	897
Selskabsskat	12.832	121
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.698	0
Anden gæld	26.164	34.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.536	35.874
Gældsforpligtelser i alt	81.536	35.874
Passiver i alt	4.517.392	4.263.547

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	159.981	3.627.914	0	3.912.895
Resultatandel	<u>0</u>	<u>58.800</u>	<u>235.978</u>	<u>20.000</u>	<u>314.778</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	218.781	3.863.892	20.000	4.227.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000	-20.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-13.687</u>	<u>216.870</u>	<u>25.000</u>	<u>228.183</u>
	<u>125.000</u>	<u>205.094</u>	<u>4.080.762</u>	<u>25.000</u>	<u>4.435.856</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.041.315</u>	<u>2.504.085</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>566.934</u>	<u>22.769</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Pensioner	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.009</u>	<u>5.298</u>
	<u>123.873</u>	<u>184.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>301.927</u>	<u>104.154</u>
	<u>301.927</u>	<u>104.154</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
